
 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 

ОПШТИНЕ КОТОР ВАРОШ 

 
Издавач: 

Скупштина општине Котор Варош 

Улица: Цара Душана бб 

Телефон: 051/784-238, 

051/784-230 

Е-mail:skupstinaokv@gmail.com 

Одговорни уредник: Снежана 

Мирковић 

Број 9/21 

Котор Варош 

20.08.2021. 

године 

Годишња претплата 80 КМ 

Жиро-рачуни: 

НЛБ Развојна банка а.д. 562-099-00018555-22 

Hypo-Alpe-Adria Bank а.д. 552-038-00026828-70 

UniCredit Bank а.д. 551-012-00006601-57 

ВРСТА ПРИХОДA: 722 521 

 

1 

 

На основу члана 64. Закона о службеницима и намјештеницима у органима 

јединице локалне самоуправе („Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16) и 

члана 67. став 1.тачка 25. Статута Општине Котор Варош („Службени гласник Општине 

Котор Варош“, број: 10/17), Начелник општине доноси 

 

П Л А Н 
ЗАПОШЉАВАЊА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ КОТОР ВАРОШ ЗА 2021. 

ГОДИНУ 

 

I 

Овим планом запошљавања у Општинској управи општине Котор Варош за 2021. 

годину (у даљем тексту: План) утврђује се стварно стање попуњености радних мјеста, број 

непопуњених радних мјеста, те потребан број службеника, намјештеника на неодређено 

вријеме и приправника са потребном стручном спремом. План се доноси на основу 

прикупљених приједлога руководилаца организационих јединица водећи рачуна о 

потребама за недостајућим кадровима у организационим јединицама и расположивим 

финасијским средствима у складу са Одлуком о усвајању буџета Општине Котор Варош за 

2021. годину („Службени гласник Општине Котор Варош “, број: 1/21). 
 

II 

Утврђује се се стварно стање попуњености радних мјеста  на дан  28.01.2021.године  

и планирани број службеника и намјештеника у 2021. години како слиједи: 

Организациона јединица  
План попуњавања упражњених радних 

мјеста  

 

Запослени на 

неодређено 

Кабинет Начелника општине 0   

Одсјек за послове Скупштине општине 
Стручни сарадник за административно-

техничке послове-1 

 

Одсјек за развој 0  



 
 БРОЈ 9/21 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР ВАРОШ“ Страна 2 

 

 

 

III 

У измјењеним околностима и потребама за пријем у радни однос нових 

службеника, намјештеника и приправника, а на основу Правилника о организацији и 

систематизацији радних мјеста у Општинској управи општине Котор Варош и Одлуке о 

усвајању буџета општине Котор Варош за 2021. годину, донијет ће се измјене и допуне 

Плана. 

                                                                    

IV 

           Овај план ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

Општине Котор Варош“. 

 

 

 

Број: 02-014-35/21                            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                     

Датум: 28.01.2021.године                                                                   Сакан Зденко, с.р.  

 

 

 

 

 

 

 

Одсјек за инспекцијске послове и 

комуналну полицију 

Инспектор за здрваствену заштиту-1 

Саобраћајни инспектор-1 

Контролор над паркирањем возила на 

уређеним јавним паркиралиштима-1  

 

Одјељење за општу управу Послови кућног мајстора и ложача  -1   

Одсјек за послове пријемне канцеларије, 

мјесне канцеларије и грађанска стања 

Стручни сарадник-администратор 

интегралног информационог система-1 

Стручни сарадник-матичар.......-2 

 

Одјељење за просторно уређење 0  

Одјељење за стамбено-комуналне 

послове 

Стручни сарадник за стамбено-комуналне 

послове и управљање грађевинским 

земљиштем-1 

Стручни сарадник за саобраћај, путеве и 

грађење-1 

 

Одјељење за финасије Самостални стручни сарадник за трезор-1  

Одјељење за друштвене дјелатности 0  
 

Одјељење за привреду 0  

Територијална ватрогасно спасилачка 

јединица Котор Варош 

Старјешина Територијалне ватрогасно  

спасилачке  јединице  у  Котор-Варошу-1 

Шеф смјене-2 

 

Јединица за интерну ревизију 
Руководилац јединице за интерну ревизију-1 

Интерни ревизор-1 

 

УКУПНО 16  79 



 
 БРОЈ 9/21 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР ВАРОШ“ Страна 3 

 

 

2 

На основу члана 59. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16 и 36/19), члана 10.став 1. подтачка 6. Посебног колективног 

уговора за запослене у области локалне самоуправе Републике Српске  („Службени гласник 

РС“, број: 20/17, 86/18), Начелник општине  доноси: 
 

 

О Д Л У К У 

о исплати регреса за коришћење годишњег одмора за 2021. годину 

 

 

Члан 1. 

Регрес за коришћење годишњег одмора, запосленима у општинској управи општине Котор 

Варош за 2021. годину, исплатиће се у износу од 540,00 КМ (словима: петстотиначетрдесет 

конвертибилних марака). 

 

         Члан 2. 

О извршењу ове одлуке старат ће се Одјељење за финансије општинске управе општине Котор 

Варош. 

 

         Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику Општине 

Котор Варош“. 

 

 

Број: 02-014-247/21 

Датум: 24.06.2021. године                                     НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                                   Зденко Сакан,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 БРОЈ 9/21 „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КОТОР ВАРОШ“ Страна 4 

 

          САДРЖАЈ                                                                                                                   4 

Р.бр                                                        САДРЖАЈ                                                          Стр 

 

1. План запошљавања у Општинској управи Општине Котор Варош за 

2021. годину 

     1 

2. Одлука о исплати регреса за коришћење годишњег одмора за 2021. 

годину 

     3 

   

 

 


